

Avis de convocation du Conseil municipal

Une diffusion en direct est prévue à l'adresse suivante : https://www.facebook.com/choisyleroi.officiel

Mardi 20 juin 2023 à 19h30

Choisy-le-Roi, le 12 juin 2023

Ordre du jour

Finances

- Approbation du Compte Financier Unique (CFU) Exercice 2022 Budget Principal
- Approbation du Compte Financier Unique (CFU) Exercice 2022 Budget annexe des Parkings
- Affectation du résultat de fonctionnement Exercice 2022 Budget Principal
- Affectation du résultat de fonctionnement Exercice 2022 Budget annexe des Parkings
- Approbation du Budget Supplémentaire Exercice 2023 Budget Principal
- Approbation du Budget Supplémentaire Exercice 2023 Budget annexe des Parkings
- Modification du guide interne de la commande publique
- Modification du règlement interne de la commission d'appel d'offres et commission des marchés publics de travaux (création de 2 règlements distincts)
- Adhésion à la centrale d'achat régionale

Ressources humaines

- Modification du tableau des effectifs du personnel communal
- Approbation de la convention définissant le cadre de la mise à disposition de personnel entre la commune de Choisy-le-Roi et la Régie Autonome Théâtre Cinéma Paul Éluard

Commerce

- Approbation de l'ouverture d'une boutique éphémère dans un local appartenant à la ville situé dans la galerie Rouget de L'isle—LOT 456
- Tarification du marché de Noël 2023

Urbanisme

- Tarification de la Taxe Locale sur la Publicité Extérieure (TLPE) à compter du 01 janvier 2024
- Avis sur le dossier de réalisation et approbation du programme des équipements publics de la ZAC Navigateurs-Cosmonautes à Choisy-le-Roi
- Approbation de l'avenant n°1 à la convention partenariale tripartite pour la mise en œuvre de la ZAC Navigateurs-Cosmonautes à Choisv-le-Roi
- Lancement de la modification n°7 du PLU

SPORT

Convention de partenariat avec l'association TEAM 91 MORANGIS pour l'organisation du Crito Star 2023

Hygiène santé

- Contrat de transition 2023 au Contrat local de santé de la ville de Choisy-le-Roi
- lumelage
- Approbation de l'avenant n°1 à la convention de financement FICOL n° CML1501 01 P
- Approbation de l'avenant n°4 à la convention de financement FICOL n° CML 1424 01 U

DLC

Répartition de la subvention municipale aux associations locales et groupements locaux, année 2023 (2ème affectation)

Administration générale

- Délégation de Service Public Petite Enfance Multi accueil Tony Lainé Rapport annuel 2022
- Don pour la Ville de Lugo (Italie) suite aux inondations
- Demande d'octroi de la protection fonctionnelle à Monsieur Tonino PANETTA, Maire de la commune de Choisy-le-Roi
- Vœu émis par le Conseil Municipal de la ville de Choisy-le-Roi pour la suppression de la « coronapiste » avenue Victor Hugo et pour l'aménagement d'une piste cyclable sur le côté nord de cette avenue
- Compte-rendu des décisions L-2122-22 du Code général des Collectivités territoriales

Questions diverses

Tonino PANETTA Maire de Choisy-le-Roi